
ZARZĄDZENIE NR 198/2023 
WÓJTA GMINY PYSZNICA 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego naboru partnerów spoza sektora finansów publicznych do wspólnego 
przygotowania i realizacji projektu planowanego do dofinansowania w ramach programu regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Podkarpacia na lata 2021 – 2027, Priorytet FEPK.02 Energia i Środowisko, 

Działanie FEPK02.05. Adaptacja do zmian klimatu – nr naboru FEPK.02.05.-IZ.00-002/23 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowych ze 
środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1079) 

zarządzam, co następuje 

§ 1. 1. Ogłaszam otwarty nabór partnerów skierowany do jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych 
z terenu gminy Pysznica w celu wspólnego przygotowania i złożenia wniosku o dofinansowanie w ramach 
programu Fundusze Europejskie dla Podkarpacia na lata 2021-2027; Działanie FEPK 02.05. Adaptacja do 
zmian klimatu – Typ projektu: Rozwijanie systemów ratownictwa (zakup sprzętu oraz pojazdów do 
prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków zjawisk katastrofalnych lub poważnych awarii chemiczno-
ekologicznych) – nr naboru FEPK.02.05-IZ.00-002/23. 

2. Nabór dotyczy realizacji zadania w zakresie zwiększenia potencjału ratowniczego w dziedzinach 
ratownictwa technicznego, wodnego i poszukiwawczego. 

3. Nabór dotyczy podmiotów spoza sektora finansów publicznych tj. jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej 
z terenu gminy Pysznica włączonych do Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego zgodnie z Regulaminem 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Powołuję komisję ds. wyboru partnerów projektu w składzie: 

1. Mateusz Wiśniewski – Przewodniczący Komisji 

2. Beata Biały – Członek Komisji 

3. Łukasz Mizera – Członek Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Łukasz Bajgierowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DF408D8-6D7C-49A2-B027-043C9909E221. Podpisany Strona 1



  
Załącznik nr 1  

do Zarządzenia  
Wójta Gminy Pysznica 
Nr 198/2023 z dnia16.08.2023 r.  

  

  

REGULAMIN OTWARTEGO NABORU PARTNERÓW  SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH  W CELU PRZYGOTWANIA I WSPÓLNEJ REALIZACJI PROJEKTU  
  

skierowanego do jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy Pysznica 

w celu wspólnego przygotowania i złożenia wniosku o dofinansowanie w ramach 

programu Fundusze Europejskie dla Podkarpacia na lata 2021 – 2027; Działanie FEPK 

02.05 Adaptacja do zmian klimatu - Typ projektu: Rozwijanie systemów ratownictwa 

(zakup sprzętu oraz pojazdów do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków 

zjawisk katastrofalnych lub poważnych awarii chemiczno-ekologicznych) - nr naboru 

FEPK.02.05-IZ.00-002/23  
  
I. OGŁOSZENIE O KONKURSIE  

Nabór prowadzony jest przez Wójta Gminy Pysznica, który reprezentuje Gminę Pysznica będącą 

liderem Projektu na podstawie Ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 art. 39 ust.1 (Dz.U. 

z 2022 r., poz.1079).  

  

II. CEL PARTNERSTWA  

1. Celem partnerstwa jest wspólne przygotowanie, złożenie wniosku o dofinansowanie a 

w przypadku jego utrzymania zarządzanie i realizacja projektu w ramach programu Fundusze 

Europejskie dla Podkarpacia na lata 2021 – 2027; Działanie FEPK 02.05 Adaptacja do zmian klimatu 

- Typ projektu: Rozwijanie systemów ratownictwa (zakup sprzętu oraz pojazdów do prowadzenia akcji 

ratowniczych i usuwania skutków zjawisk katastrofalnych lub poważnych awarii chemiczno-

ekologicznych) - nr naboru FEPK.02.05-IZ.00-002/23 – wyłącznie dla potrzeb jednostek Ochotniczych 

Straży Pożarnych z terenu gminy Pysznica spełniających wymagania konkursu.   

2. Celem prowadzonego naboru jest wyłonienie Partnerów - podmiotów spoza sektora finansów 

publicznych (jednostki ochotniczej straży pożarnej), które będą współpracować z Gminą Pysznica 

w zakresie przygotowania projektu, a w przypadku jego przyjęcia do realizacji będą pełnić rolę 

Partnerów projektu zgodnie z zakresem ustalonym w umowie partnerskiej.  

3. Jako Projekt rozumie się przedsięwzięcie wypracowanie wspólnie, określone we wniosku 

o dofinansowanie złożonym w odpowiedzi na konkurs FEPK.02.05-IZ.00-002/23, które w przypadku 

uzyskania dofinansowania będzie realizowane przez Gminę Pysznica jako Lidera w partnerstwie  

z wybranymi w ramach niniejszego naboru Partnerami.  

4. Celem partnerstwa jest wspólna realizacja projektu przez partnerów, którzy wnoszą do projektu 

zasoby ludzkie, organizacyjne, techniczne lub finansowe na warunkach określonych w umowie  

o partnerstwie.  

5. W ramach prowadzonego naboru zostaną wybrani  Partnerzy, z którym zawarta zostanie umowa 

o partnerstwie.  

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DF408D8-6D7C-49A2-B027-043C9909E221. Podpisany Strona 1



  
III. ZAKRES TEMATYCZNY PARTNERSTWA  

1. Zgodnie z REGULAMINEM WYBORU PROJEKTÓW W SPOSÓB KONKURENCYJNY 

ogłoszonego przez Zarząd Województwa Podkarpackiego z siedzibą w Rzeszowie, pełniący funkcję 

IZ FEP 2021-2027 - Nr naboru FEPK.02.05-IZ.00-002/23 PROGRAMU REGIONALNEGO  

FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA PODKARPACIA 2021-2027 Priorytet FEPK.02 ENERGIA  

I ŚRODOWISKO Działanie FEPK.02.05 ADAPTACJA DO ZMIAN KLIMATU Typ projektu 

przewidziany do wspólnej realizacji to: Rozwijanie systemów ratownictwa (zakup sprzętu 

oraz pojazdów do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków zjawisk katastrofalnych 

lub poważnych awarii chemiczno-ekologicznych).  

2. W przypadku spraw nieuregulowanych w niniejszym Regulaminie zastosowanie mają zapisy  

REGULAMINU WYBORU PROJEKTÓW W SPOSÓB KONKURENCYJNY oraz dokumentacja 

naboru Nr FEPK.02.05-IZ.00-002/23 w tym wyjaśnienia, interpretacje, odpowiedzi na pytania 

zamieszczane na stronie https://funduszeue.podkarpackie.pl/ .   

  

IV. KRYTERIA WYBORU PARTNERA  

1. Partnerem w projekcie może być podmiot spoza sektora finansów publicznych tj. jednostka 

Ochotniczej Straży Pożarnej posiadająca siedzibę na terenie gminy Pysznica oraz włączona 

do Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego.  

2. Podmiot ubiegający się o udział w projekcie:   

1) nie może podlegać wykluczeniu z aplikowania o środki zgodnie z Rozdziałem 5 Regulaminu 

wyboru projektów, który stanowi Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 498/10394/23 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 20 czerwca 2023 r.  

2) nie zalega z uiszczaniem podatków, opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne, 

Fundusz Pracy, Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, oraz innych należności 

wobec podmiotów  publiczno – prawnych i innych podmiotów;  

3) nie będzie występował jako wnioskodawca lub partner w innym wniosku o dofinasowanie  

w naborze FEPK.02.05-IZ.00-002/23;  

3. Kandydat na Partnera musi spełniać następujące wymagania:  

1) posiada siedzibę na terenie gminy Pysznica potwierdzoną  dokumentem rejestrowym/statutem;  

2) posiada aktualną decyzję o włączeniu do Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego;  

3) posiada doświadczenie w likwidacji szkód i zagrożeń, udział w akcjach ratowniczo-gaśniczych;  

4) posiadać zasoby kadrowe i techniczno-organizacyjne niezbędne do realizacji projektu;  

5) prowadzi działalność (funkcjonuje) przez okres minimum 24 ostatnich miesięcy;  

6) deklaruje gotowość złożenia wszelkiej niezbędnej dokumentacji do złożenia wniosku 

o dofinansowanie Projektu;  

4. Kandydaci na Partnera muszą wykazać zgodność działania z celem partnerstwa oraz 

zadeklarować wkład Partnera w realizację celu partnerstwa tj. wnieść do projektu zasoby ludzkie, 

organizacyjne, techniczne lub finansowe.  

5. Umocowani do Reprezentacji przedstawiciele Partnera na dzień złożenia wniosku 

o dofinansowanie będą posiadać elektroniczne podpisy kwalifikowane (weryfikowane za pomocą 

ważnego kwalifikowalnego certyfikatu).  

  

V. SPOSÓB PRZYGOTOWANIA I ZŁOŻENIA OFERTY  

1. Podstawą przystąpienia do konkursu jest złożenie wypełnionej w języku polskim oferty współpracy 

wraz z dokumentacją określoną w pkt 2.  

2. Oferta winna obejmować opis: zgodności działania z celami projektu, koncepcji udziału w 

projekcie wraz z opisem: proponowanego wkładu w realizację projektu, potencjał techniczny, lokalowy 

i organizacyjny zapewniający efektywną i prawidłową realizację projektu, potencjał kadrowy oraz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DF408D8-6D7C-49A2-B027-043C9909E221. Podpisany Strona 2

https://funduszeue.podkarpackie.pl/
https://funduszeue.podkarpackie.pl/


  

doświadczenie Oferenta w przygotowaniu i realizacji projektów finansowanych ze środków 

zewnętrznych w tym Unii Europejskiej.  

3. Załączniki - do złożonej oferty podmiot ubiegający się o współpracę w ramach Projektu 

musi dołączyć oryginały lub uwierzytelnione kopie (potwierdzone za zgodność z oryginałem przez 

osoby upoważnione) następujących dokumentów w języku polskim:  

1) statut (lub inny dokument potwierdzający zgodność celów statutowych/celów działania podmiotu 

z założeniami i/lub celami projektu);  

2) aktualny wyciąg z właściwego rejestru, wydany nie wcześniej niż 6 miesiące przed dniem 

złożenia oferty współpracy;  

3) pełnomocnictwo do składania oświadczeń woli (w przypadku gdy umowę będą podpisywały osoby 

inne niż wskazane do podejmowania wiążących decyzji w imieniu podmiotu);  

4)  decyzja Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej o włączeniu jednostki OSP do 

Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego aktualnej na dzień otwarcia naboru tj. 22 czerwca 

2023 r. oraz złożenia oferty;  

5) zestawienie wyjazdów do akcji w roku 2022 – dokument wystawiony lub potwierdzony przez 

Państwową Straż Pożarną w Stalowej Woli, zestawienie ma obejmować okres od 1.01.2022 r. do 

31.12.2022 r.;  

6) zestawienie posiadanego sprzętu (stan techniczny wyposażenia jednostki, wyłącznie wozy 

ratowniczo-gaśnicze, wozy ratownicze, quady, łodzie motorowe) wraz z podaniem roku produkcji 

w układzie tabelarycznym. Należy wziąć pod uwagę wskazany sprzęt tj. wyłącznie wozy 

ratowniczo-gaśnicze, wozy ratownicze, quady, łodzie motorowe. Zestawienie sporządzić w 

układzie tabelarycznym zawierającym liczbę porządkową, rodzaj sprzętu oraz rok produkcji. 

Należy uwzględnić wyłącznie pojazdy lub sprzęt który jest w posiadaniu jednostki OSP aktualnej 

na dzień otwarcia naboru konkursu tj. 22 czerwca 2023 r. oraz takie które mogą brać udział w 

akcjach ratowniczych (wprowadzone do użytkowania w podziale bojowym). W wykazie należy 

uwzględnić wyłącznie pojazdy i sprzęt, które mają udokumentowany rok produkcji;  

7) Informacja o udziale jednostki w działaniach edukacyjnych w 2022 roku. Należy podać 

informacje na temat działań edukacyjnych prowadzonych w roku 2022 skierowanych do 

społeczeństwa;  

8) informacja o liczbie ochotników – wykazać należy wyłącznie ochotników czynnych, którzy mają 

uprawnienia do udziału w akcjach ratowniczo- gaśniczych. Informacja ma zawierać dane według 

stanu na dzień 31.12.2022 r.;  

9) zestawienie zapotrzebowania na nowoczesny sprzęt oraz pojazdy do prowadzenia akcji 

ratowniczych i usuwania skutków zjawisk katastrofalnych lub poważnych awarii 

chemicznoekologicznych wraz ze specyfikacją sprzętu / wyposażenia oraz kosztów ich zakupu.   

VI. OCENA OFERT   

Ocena ofert będzie dokonywana wg następujących kryteriów:  

  

Kryteria formalne:  

1. Oferta została złożona we wskazanym terminie.  

2. Potencjalny Partner jest jednostką OSP z siedzibą na terenie Gminy Pysznica i włączoną do KSRG.  

3. Sytuacja ekonomiczna i finansowa potencjalnego partnera pozwala na prawidłowe wykonanie 

zadań w projekcie.  

4. Wraz z ofertą złożono wszystkie wymagane dokumenty.  

5. Oferta jest podpisana przez osoby uprawnione do reprezentowania podmiotu.  

6. Potencjalny partner nie podlega wykluczeniu z ubiegania się o dofinansowanie, o którym mowa w 

części IV pkt. 1 niniejszego ogłoszenia.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DF408D8-6D7C-49A2-B027-043C9909E221. Podpisany Strona 3



  
7. Oferty nie podlegają uzupełnieniu.   

  

Kryteria merytoryczne: (0 - 30 pkt)  

1.  Zgodność działania z celami projektu – max 5 pkt.  

2. Posiadanie niezbędnych zasobów technicznych, lokalowych i organizacyjnych zapewniających 

efektywną i prawidłową realizację projektu – max 10 pkt.  

3. Doświadczenie Oferenta w przygotowaniu i realizacji projektów finansowanych ze środków 

zewnętrznych w szczególności ze środków europejskich, realizacji projektów podobnego typu  co 

planowany projekt oraz inwestycji z nimi funkcjonalnie powiązanych – max 10 pkt.;  

4. Koncepcja udziału partnera w projekcie wraz ze wskazaniem opisu proponowanego wkładu  w 

realizację projektu w tym ewentualnego wkładu własnego finansowego - max 5 pkt.  

  

VII. TERMIN SKŁADANIA OFERT  

Termin składania ofert: od dnia 18 sierpnia 2023 r. do dnia 10 września 2023 r. w godzinach pracy 

Urzędu Gminy w Pysznicy.   

  

VIII. SPOSÓB I MIEJSCE SKŁADANIA OFERT  

1. Oferty należy składać w zamkniętej kopercie  z dopiskiem:    

„NABÓR PARTNERA - Działanie FEPK 02.05 Adaptacja do zmian klimatu  

osobiście w Sekretariacie Urzędu Gminy w Pysznicy lub wysłać na adres: Urząd Gminy  

w Pysznicy  ul. Wolności 322, 37-400 Pysznica (decyduje data wpływu).  

2. Dokumenty uważa się za dostarczone w terminie, jeżeli wpłynęły na ww. adres do dnia  

10 września 2023 r. do godz. 12:00.  

  

IX. UWAGI DODATKOWE  

1. Wyniki naboru zostaną opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy  w Pysznicy.  

2. Ocenie podlegać będą wyłącznie oferty spełniające kryteria formalne i merytoryczne określone w 

punkcie VI.  

3. Ofertę złożoną po terminie pozostawia się bez rozpatrzenia.  

4. Kandydat na Partnera jest upoważniony do złożenia wyłącznie jednej oferty w ramach naboru.  

5. Oferty należy sporządzać w języku polskim, w formie pisemnej.  

6. Od ogłoszonego wyniku naboru nie przysługuje odwołanie.  

7. Oferta oraz wszystkie dokumenty do oferty powinny być podpisane przez osoby uprawnione do 

reprezentacji kandydata na Partnera zgodnie z przedkładanym w dokumencie z właściwego 

rejestru lub zgodnie z załączonym pełnomocnictwem.  

8. Na etapie przygotowania Projektu Partner będzie uczestniczył w przygotowaniu wszelkiej 

niezbędnej dokumentacji wymaganej do złożenia wniosku o dofinansowanie Projektu.  

9. Ogłaszający nabór zastrzega sobie prawo do:  

a) negocjowania warunków dotyczących realizacji zadania,  

b) unieważnienia naboru bez podania przyczyny.  

10. W przypadku unieważnienia naboru Ogłaszający nie ponosi odpowiedzialności za szkody jakie 

poniósł z tego tytułu Kandydat na Partnera, w szczególności za koszty przygotowania oferty.  

11. Złożenie oferty w ramach naboru jest jednoznaczne z zaakceptowaniem postanowień niniejszego 

regulaminu. 

  

  

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DF408D8-6D7C-49A2-B027-043C9909E221. Podpisany Strona 4



  

  

  

    
Załącznik nr 1   

do Regulaminu otwartego naboru partnera  

spoza sektora finansów publicznych  z 

dnia 16.08.2023 r.  

  
  

……………………………………………………….       

  (miejscowość i data)  

  
  

OFERTA WSPÓŁPRACY  
  
w ramach naboru na partnera spoza sektora finansów publicznych do wspólnej realizacji 

skierowanego do jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy Pysznica w celu 

wspólnego przygotowania i złożenia wniosku o dofinansowanie w ramach programu Fundusze 

Europejskie dla Podkarpacia na lata 2021 – 2027; Działanie FEPK 02.05 Adaptacja do zmian klimatu 

- Typ projektu: Rozwijanie systemów ratownictwa (zakup sprzętu oraz pojazdów do prowadzenia akcji 

ratowniczych i usuwania skutków zjawisk katastrofalnych lub poważnych awarii chemiczno-

ekologicznych) - nr naboru FEPK.02.05-IZ.00-002/23  

  
I. Dane podmiotu  

1) Pełna nazwa podmiotu  

  

………………………………………………………………………………………………….….……  

2) Status prawny  

  

…………………………………………………………………………………………….………….…  

3) NIP   

  

…………………………………………………………………………………………………….….…  

4) REGON  

  

…………………………………………………………………………………………………….….…  

5) Adres siedziby:  

ulica: ……………………………………………………. nr domu …………nr lokalu ……………. kod 

pocztowy ………………………….. miejscowość …………….………………………………. gmina 

……………..…… powiat …………………… województwo ..……………..…….……….. telefon 

…………………………………….……… fax ………………………………………………  e-mail 

……………………......…………………………………………………………………………  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DF408D8-6D7C-49A2-B027-043C9909E221. Podpisany Strona 5



  

6) Nazwiska i imiona oraz stanowiska osób upoważnionych do reprezentowania podmiotu  w 

kontaktach zewnętrznych i posiadających zdolność do podejmowania zobowiązań  finansowych w 

imieniu podmiotu (zawierania umów).  

  

…………………………………………………………………………………………………….….…  

………………………………………………………………………………………………….….……  

  

II. Potencjał Oferenta  

1. Zgodność działania z celami projektu – max 5 pkt.  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

2. Posiadanie niezbędnych zasobów technicznych, lokalowych i organizacyjnych zapewniających 

efektywną i prawidłową realizację projektu – max 10 pkt.  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DF408D8-6D7C-49A2-B027-043C9909E221. Podpisany Strona 6



  

3. Doświadczenie Oferenta w przygotowaniu i realizacji projektów finansowanych ze środków 

zewnętrznych w szczególności ze środków europejskich, realizacji projektów podobnego typu co 

planowany projekt oraz inwestycji z nimi funkcjonalnie powiązanych – max 10 pkt.  

Lp.  Lider / Partner  Nazwa projektu  
Okres  

realizacji  
Zakres zadań   

Źródło 
finansowania  

/wartość  

1.            

2.            

3.            

4.            

  

4. Koncepcja udziału partnera w projekcie wraz ze wskazaniem opisu proponowanego wkładu  w 

realizację projektu w tym ewentualnego wkładu własnego finansowego - max 5 pkt.  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

Oświadczam/y, że:  
-  informacje zawarte w niniejszej ofercie są zgodne ze stanem prawnym i faktycznym;   

-  nie zalegamy z uiszczaniem podatków, opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne  i 
zdrowotne, Fundusz Pracy, Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, oraz 
innych należności wobec podmiotów  publiczno – prawnych i innych podmiotów;  

-  nie  podlegamy wykluczeniu z możliwości otrzymania dofinansowania ze środków Unii 
Europejskiej zgodnie z Rozdziałem 5 Regulaminu wyboru projektów, który stanowi Załącznik nr 1 
do Uchwały  Nr 498/10394/23 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 20 
czerwca 2023 r.; - deklarujemy gotowość złożenia wszelkiej niezbędnej dokumentacji do złożenia 
wniosku  o dofinansowanie Projektu;  

-  nie będziemy występować jako wnioskodawca lub partner w innym wniosku o dofinasowanie  w 
naborze FEPK.02.05-IZ.00-002/23;  

Jednocześnie wyrażamy zgodę na udostępnienie niniejszej oferty Komisji Konkursowej dokonującej 
oceny ofert.   

   

  

  

……………………......... …………………………………........................  

 Pieczęć podmiotu Podpis osoby/ób upoważnionej/ych  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DF408D8-6D7C-49A2-B027-043C9909E221. Podpisany Strona 7



  

  

  

  

Do niniejszej oferty przedkładam następujące załączniki (oryginały lub uwierzytelnione kopie):  

1) statut (lub inny dokument potwierdzający zgodność celów statutowych/celów działania)  

2) aktualny wyciąg z właściwego rejestru;  

3) pełnomocnictwo do składania oświadczeń woli – jeśli dotyczy  

4) decyzja Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej o włączeniu jednostki OSP do 

Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego;   

5) zestawienie wyjazdów do akcji w roku 2022   

6) zestawienie posiadanego sprzętu;  

7) Informacja o udziale jednostki w działaniach edukacyjnych w 2022 roku;  

8) informacja o liczbie ochotników;  

9) zestawienie zapotrzebowania na nowoczesny sprzęt oraz pojazdy.    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DF408D8-6D7C-49A2-B027-043C9909E221. Podpisany Strona 8



  

  

(WZÓR)  

  

  

  

…………………………………………       .………………, dn ………………………..  

 (pieczęć jednostki)            (miejscowość, data)  

  

  

  

  

ZESTAWIENIE POSIADANEGO SPRZĘTU (wozy ratowniczo-gaśnicze, wozy ratownicze, 

quady, łodzie motorowe)  

  

  

Lp.  Nazwa sprzętu  Rok produkcji  

1.      

2.      

3.      

      

      

      

      

  

  

  

      

  

…………………………………………………..  

(podpis i pieczęć)  

  

  

  

  

  

  

  

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DF408D8-6D7C-49A2-B027-043C9909E221. Podpisany Strona 9



  

  

(WZÓR)  

  
* Należy wziąć pod uwagę wskazany sprzęt tj. wyłącznie wozy ratowniczo-gaśnicze, wozy ratownicze, quady, 

łodzie motorowe. Zestawienie sporządzić w układzie tabelarycznym zawierającym liczbę porządkową, rodzaj 

sprzętu oraz rok produkcji. Należy uwzględnić wyłącznie pojazdy lub sprzęt który jest w posiadaniu jednostki 

OSP aktualnie na dzień złożenia oferty oraz takie które mogą brać udział w akcjach ratowniczych (wprowadzone 

do użytkowania w podziale bojowym).  W wykazie należy uwzględnić wyłącznie pojazdy i sprzęt, które mają 

udokumentowany rok produkcji.  

    

  

  

…………………………………………       .………………, dn ………………………..  

 (pieczęć jednostki)            (miejscowość, data)  

  

  

  

  

Informacja o udziale jednostki w działaniach edukacyjnych w 2022 roku.  
  

  

  Oświadczam, że jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej  ………………………………………..  

w roku 2022 prowadziła działania edukacyjne skierowane do społeczeństwa.   

  

  

Lp.  Rodzaj działań edukacyjnych  Odbiorcy   

1.      

2.      

3.      

      

      

      

      

  

  

  

  

      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DF408D8-6D7C-49A2-B027-043C9909E221. Podpisany Strona 10



  

  

(WZÓR)  

  

  

…………………………………………………..  

(podpis i pieczęć)  

  

  

  

    

  

  

…………………………………………       .………………, dn ………………………..  

 (pieczęć jednostki)            (miejscowość, data)  

  

  

  

  

  

Informacja o liczbie ochotników.  
  

  

    

Oświadczam, że w jednostce Ochotniczej Straży Pożarnej  ……………………………………….   

wg. stanu na dzień 31 grudnia 2022 r. było ……………….. ochotników czynnych, którzy mieli 

uprawnienia do udziału w akcjach ratowniczo- gaśniczych.  

  

  

  

  

  

  

      

  

…………………………………………………..  

(podpis i pieczęć)  

    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DF408D8-6D7C-49A2-B027-043C9909E221. Podpisany Strona 11



 

  
(WZÓR)  

  

  

…………………………………………                   .………………, dn. ………………………..  

 (pieczęć jednostki)                          (miejscowość, data)  

  

  

  

Zestawienie zapotrzebowania na nowoczesny sprzęt oraz pojazdy  

  

  

Lp.  Nazwa  Opis głównych parametrów technicznych  Jedn. 

miary  
Liczba  Wartość 

jedn. 

netto  

Wartość 

jedn. 

brutto  

Razem  
wartość 

netto  

Razem  
wartość 

brutto  

1.                  

2.                  

3.                  

                  

                  

  

      

  

…………………………………………………..  

(podpis i pieczęć)  

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DF408D8-6D7C-49A2-B027-043C9909E221. Podpisany Strona 12


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1

